POCCUNCKASA ®EQEPALMUA
OPJIOBCKAA OBJIACTb
OOMKAHCKUUA PAUOH
AOMUHUCTPALIUA KYOAUHOBCKOI'O CEJIbCKOIO NMOCENEHUA

MOCTAHOBNEHMUWE
5 ceBpana 2024 roga Ne 5

O yTtBepxxaeHnn ot4yéta 06 ncnonHeHum Grogxeta KyanHOBCKOro CenbCKoro noceneHuns
HomkaHckoro panoHa Opnosckon obnactu 3a 2023 rog,

3a 2023 rog goxoapl 6ogxketa KyanHOBCKOro cenbckoro nocenennsa [JomkaHcKoro
panoHa BMecTe ¢ 6e3B03Me3aHbIMM NOCTYNNeHnsaMmn coctasunm 24702,1 Toic. pybnen.

HanoroBble n HeHanoroeble A0X0Abl OlooKeTa CENbCKOro NoceneHusa CroXXUnucb B
cymme 9646,4 Toic. pybnen nnm 508,1 % K rogoBbIM Ha3HAYEHUSM.

Be3BoamesgHble nocTynneHus oT Apyrux 6rogpkeToB OGHOOKETHONW CUCTEMBI
Poccunckon ®epepaunn 3a 2023 rog coctasunm 10472,0 Teic. pybnen.

N3 obwen cymmbl 6e3BO3Me3gHbIX MOCTYNMEeHWn noctynuna Jgotauus Ha
BblpaBHMBaHue OogpkeTHOM obecnedeHHocTn B cymme 616,0 Thic. pybnen. OctanbHble
NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LeNieBON XapakTep:

cybBeHumn B cymme  162,3 TbIC. pybnein;

NHble MexblooKeTHble TpaHchepTbl 9693,7 Thic. pybnen.

(MpunoxeHne 1 «AcnonHeHne Grogxeta KyaMHOBCKOro CenbCKOro nocereHuns 3a
2023 rog no goxogam»).

Pacxogbl 6rogxeTa 3a 2023 rog coctaBunn 19240,7 Teic. pybnen. (MpunoxeHune 2
«AcnonHeHnne Orogxeta KyaumHoBCKOro cenbckoro noceneHus 3a 2023 rog no
pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxofoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunn 2123,4 Toic. pybnen, Ha onnaty KOMMYHasnbHbIX YCIyr 3a notpebneHHble
aHepropecypcbl 271,2 TbiC. pyGnen.

[[apaHTUn M NOpyYUTENbLCTB 3a cyeT cpenctB brogketa KyouMHOBCKOrO CenbCKOro
noceneHnsa He NPeaoCTaBnNAnoch, 6I0oKEeTHbIE KpeanThbl HE BblAENANNUCD.

AgmnHnctpauma KyanHosckoro cenbckoro noceneHuns NOCTAHOBJIAET:

1.014éT 06 mncnonHeHnn GrogxkeTta KyamHOBCKOro cenbckoro nocenexHus 3a 2023
rog yTBepauTb.

2. AoMuHuctpatopam goxonoB  Owopketa KyaMHOBCKOro CenbCKOro noceneHus
ycunuTb paboTy No yBeENNYEHMIO NOCTYNMEHWIA AOX040B B Bl04KeT noceneHus.

3. AoMmuHucTpaummn KyanHoBCKOro CenbCcKoro noceneHns obecnevnTb CTporoe
NCMONHEHNe 3akoHoAaTeNbLCTBA O OoaKeTe, LeneBoe n 3PEKTUBHOE NCMONb30BaHNE
OIOAXKETHbIX CPeacTB, YCUNUTb KOHTPOSb 3a MCMNOSb30BaHMEM OHOOKETHbIX CPeacTB B
couunarnbHou cgepe.

4.HacTtoduwiee nNOCTaHOBMEHME pa3MecTuTb Ha WHGOOPMaAUMOHHOM CTeHae
afiMUHUCTPaLMM CEeNnbCKOro noceneHus n Ha cante [ormkaHCKOro panoHa, BCTynaeT B
cuny nocrne ero ouumansHoro onybnmkosaHmst (0bHapogoBaHus).

BPWO rnaBbl cenbckoro noceneHuns H.A. Yncrakosa



TIpunosxxenue 1 K TOCTaHOBICHUIO

agMuHACTpanu Ky IuHOBCKOTO

CCJIILCKOI'O ITOCCIICHUA

ot 05 deppans 2024 roga

Ne 5

HcnosHenne 6r10q:xeta KymnHOBCKOro celibckoro moceaeHus 3a 2023 rojx mo 1oxoaam

(TbIC. pyOnen)

Kon BrogxeTHoM HanmeHoBaHue Hanoros YTBEpPXKOEHO BrogxeTHasn dakT Ha B %
Knaccudukaumm peLLeHrem pocnuck Ha 01.01.2024 % K
KyanHosckoro | 01.01.2024 r | ropa BbIMOMHEH | % K rogy
CenbCKoro ns
CoBeTa
HapoAHbIX
OenytaToB OT
27.12.2022
rona Ne 47 «O
booxeTte
KyanHoBckoro
CenbCKoro
noceneHus
[ormxaHcKkoro
parnioHa
OprnoBckoi
obnactu Ha
2023 rog n Ha
nnaHoBbIN
nepuog 2024
n 2025 rogos»
000 1 00 00000 00 0000 000 HanoroBble ] 1898,7 4286,0 9646,4 225,1 508,1
HeHarnoroBble JoXoAbl
182 1 01 00000 00 0000 000 Hanorm Ha npubbinb, 165,7 165,7 172,1 103,9 103,9
noxopnbl
182 1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha noxogbl 165,7 165,7 172,1 103,9 103,9
PU3NYECKNX Ny,
182 1 05 00000 00 0000 000 Hanorn Ha coBoOKynHbIN 343,0 1843,0 6562,1 356,1 1913,1
goxon
182 1 05 03000 01 0000 110 EanHbIn 343,0 1843,0 6562,1 356,1 1913,1
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 05 03010 01 0000 110 EnvHbin 343,0 1843,0 6562,1 356,1 1913,1
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
182 1 06 00000 00 0000 000 Hanoru Ha umywecTso 1385,0 1385,0 2022,9 146,1 146,1
182 1 06 01000 00 0000 110 Hanor Ha umywecTBo 37,0 37,0 65,6 177,3 177,3
1821 06 01030 10 0000 110 Hanor Ha wumyliecTBO 37,0 37,0 65,6 177,3 177,3
PU3nNYecKnx nmu,
B3MMaeMbIl MO CTaBKam,
NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam
HarnorooGnoXxeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnX
noceneHunmn
182 1 06 06000 00 0000 110 3emMenbHbIN Hanor 1348,0 1348,0 1957,4 145,2 145,2
182 1 06 06033 10 0000 110 3emMenbHbIN  Hamor ¢ 800,0 800,0 1410,7 176,3 176,3
opraHusauum s
obnagalwmnx 3emenbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKUX
noceneHunmn
182 1 06 06043 10 0000 110 3emMenbHbIN  Hamor ¢ 548,0 548,0 546,7 99,8 99,8
Pu3n4ecknx niu,
obnagarwmx 3emernbHbIM
y4yacTKoM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKnX
noceneHunmn
025 1 08 00000 00 0000 000 FocynapcTBeHHas 5,0 5,0 1,9 38,0 38,0
noLnuHa




025 1 08 04020 01 1000 110

[ocypapcTtBeHHas
MoLnuHa 3a coBepLUeHue
HOTapuanbHbIX LEeNCTBUiA
OOIMKHOCTHBIMK ML aMM
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBreHus,
YMOSTHOMOY€EHHbIMU B
COOTBETCTBUM c
3aKoHoAaTenNbHbIMK
akTamm Poccwiickon
denepauynm Ha
COBepLUEHNe
HOTapuanbHbIX 4ENCTBUN

5,0

5,0

1,9

38,0

38,0

025 1 14 00000 00 0000 000

HOoxopbl oT npoaaxu
MaTepuanbHbIX n
HemMaTepuaribHbIX
akKTUBOB

0,0

688,2

688,2

100,0

025 1 14 02053 10 0000 410

Ooxoabl OT peanusaumun
MHOro UMyLecTBa,
HaxogasdLlerocs B
COGCTBEHHOCTM  CENbCKMX
noceneHumn (3a
UCKIIOYEHNEM MMYLLeCTBa
MYHULMNAnNbHbIX
OOaXKETHBIX 7]
ABTOHOMHbIX YYpeXxaeHun,
a Takke  uMMyLlecTBa
MYHULMNAnNbHbIX
YHUTAPHbIX MPeanpuUaTUiA,
B TOM YuClie Ka3eHHbIX), B
yacTtu peanusauum
OCHOBHbIX  CpefAcTB Mo
yKa3aHHOMY MMYLLEeCTBY

0,0

379,0

379,0

100,0

025 1 14 06025 10 0000 430

Ooxoabl  OT  npogaxu
3eMenbHbIX y4yacTKoB,
HaxogsALwmxcs B
COBCTBEHHOCTM  CEMbCKUX
noceneHumn (3a
UCKIOYEHNEM 3EMESTbHbIX
y4acTKOB MyHULMNaNbHbIX
OOaXKETHBIX 7]
ABTOHOMHbIX YYpEXOEHNI)

0,0

309,2

309,2

100,0

025 1 16 00000 00 0000 000

LWTpadbl, CaHKUuum,
BOo3MelleHue yulep6a

0,0

199,1

199,1

100,0

0251 16 07090 00 0000 140

MHble wrtpadbl,
HEeYCTOWKM, neHu,
ynnayeHHble B
COOTBETCTBMU C 3aKOHOM
UM OOroBOpOM B Criyvae
HenCnonHeHns nnu
HeHagnexatiero
UCMOSHEHUSI
obsizaTenscTB nepeg
heaepanbHbIM
rocyaapCTBEHHbIM
opraHom, cbegepanbHbiM
Ka3€HHbIM yupexaeHunem,
LleHTpanbHbIM 6aHKoM
Poccuiickon  depepauun,
rocyfapcTBeHHON
Kopnopauuvew

0,0

199,1

199,1

100,0

025 2 00 00000 00 0000 000

Be3Bo3mesgHble
nocTynneHus

1335,3

15055,7

15055,7

100

1127,5

025 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3aHble
NoCTynneHUst oT APYrux
OloaKeTOB  OroaKeTHOM
cuctembl  Poccuiickon
®depepaunn

1335,3

10472,0

10472,0

100

784,2

025 2 02 10000 00 0000 150

OoTauuu 6roaxeTam
GroaKeTHOM cucTeMbl
Poccuiickon Pepgepaummn

616,0

616,0

616,0

100

100

025 2 02 16001 00 0000 150

LoTauun 6ropkeTam
CEenbCKMUX MOCENEeHNn Ha
BblpaBHMBaHVE
OrooKeTHOM
obecne4yeHHOCTH

616,0

616,0

616,0

100

100




025 2 02 30000 00 0000 150 Cy6BeHUMNn OGrogxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccumckon Pepgepauun

162,3

162,3

162,3

100

100

025 2 02 35118 00 0000 150 CybBeHuuu Grogxetam Ha
ocCyLLEeCTBINEHNE
nepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHust
nocerneHun,
MYHMUMNANbHbIX "
rOPOACKMX OKPYroB

162,3

162,3

162,3

100

100

0252 02 35118 10 0000 150 CybBeHumn OrogxeTam
CenbCKMX MOCeNneHun Ha
ocyLecTBrneHne
NepBUYHOTO BOVHCKOrO
y4yéTa opraHaMmm MeCTHOro
camoynpaBneHus
noceneHun,
MyHULMNAnbHbIX "
ropoACKMX OKpYroB

162,3

162,3

162,3

100

100

025 2 02 40000 00 0000 150 UHble MexOGropxeTHble
TpaHctepTbl

557,0

9693,7

9693,7

100

1740,3

025 2 02 49999 10 0000 150 Mpoune MexOGoaKeTHbIE
TpaHcdepThbl,
nepefaBaemMble
GlopkeTam cernbCKux
noceneHun

557,0

9693,7

9693,7

100

1740,3

025 2 07 00000 00 0000 000 | Mpoune 6e3Bo3mMe3aHbIE
nocTynneHus

0,0

4583,7

4583,7

100

025 2 07 05030 10 0000 150 | Mpoune 6e3BO3ME3aHbIE
NOCTyNneHusi B G1oaXKeThl
CeMnbCKUX NoceneHui

0,0

4583,7

4583,7

100

Bcero noxonoB

3234,0

19341,7

24702,1

127,7

763,8

HOeconuut(-); npocdonumT(+)

-715,2

5461,4




MpunoxeHue Ne2 kK NoCTaHOBMNEHUIO

agMuHucTpauumn KyomMHOBCKOro cesnibCKoro noceneHus [omkaHcKoro pamoHa

oT

05 deBpansa 2024 r Ne5
WcnonHenmne BrogxeTta KyamHoBckoro cenbckoro nocenenuns 3a 2023 rog no pacxogam

(TbIC. pY6nen)

HanmeHoBaHue

P3

npe

Brogpxet
2023 r
(nnamn)

YTOYHEHHbIN
OtooxeT
2023 r

dakT
NCMONHeHne
3a 2023
rog,

%
BbIMOSIHEHUS

1

4

O6uwerocynapcTBeHHbIe
BONpOChHI

01

2652,7

6841,1

6381,3

93,3

PyHKUMOHNPOBaAHNE
BbICLLETO JOMKHOCTHOMO
nvua cybbekra
Poccuiickon ®epepaumm
N MyHULMNANbHOTO
obpasoBaHus

01

02

400

473,7

463,9

97,9

®PyHKUMOHNPOBaHWE
MpaButenscrea PO,
BbICLLMX OpPraHoB
NCMOMHNTENBHOWM BNacTu
cybbekToB PO, MECTHBIX
aaMUHUCTpaLUN

01

04

2250,7

2030,6

2019,9

99,5

ObecneueHne
npoBefeHus BbiIGOPOB 1
pedepeHaymMoB

01

07

PesepBHble (hoHab!

01

11

0,0

HApyrne
obLerocynapCTBeHHbIe
BOMNPOCH!

01

13

4334,8

3897,5

89,9

HauuoHanbHasn
o6opoHa

02

162,3

162,3

162,3

100,0

MobunusaumoHHas n
BHeBOWCKoBas
noAroToBKa

02

03

162,3

162,3

162,3

100,0

HauuoHanbHasn
3KOHOMMKa

04

199

3482,5

3129,2

89,9

[lopoxxHoe X03aMCTBO

04

09

179

3261,3

2923,7

89,6

Opyrve Bonpocskl B
obnacTtu HauMoHanbHOM
3KOHOMMUKM

04

12

20

221,2

205,5

92,9

XunuwHo-
KOMMYHarnbHoe
XO03IMCTBO

05

220

9571

9567,9

100,0

KoMmyHansHoe
X0341CTBO

05

02

100

9166,6

9163,5

100,0

Bnaroyctponcrtso

05

03

120

404,4

404,4

100,0

KynbTypa,
KuHemaTorpadusa

08

0,0

CoxpaHeHune un
PEKOHCTPYKLUS BOEHHO-
MeMopuarnbHbIX

08

01

0,0




06beKkToB

CoumnanbHasa nonutuka | 10 0 0 0 0,0
lNeHcnoHHoe

obecne4veHune 10 | 01 0,0
CoumanbHoe

obecneyeHne Hacenenns | 10 | 03

Bcero pacxogoB 3234 20056,9 19240,7 95,9




